
Zápis do 1. ročníku
pro školní rok 2019/2020

úterý 9. dubna 2019 od 14:30

K zápisu se dostaví děti, které budou mít 
před nástupem do školy 6 let

(narozené od 1. 9. 2012 do 31. 8. 2013) 
a děti s odkladem povinné školní docházky.

Rodiče přinesou rodný list dítěte, 
žadatelé o odklad doporučení z PPP 

a vyjádření odborného lékaře.

Zveme Vás do školy, kde hrajeme fér,
kde se snažíme ukazovat správný směr,

do školy, která má srdce ...

Za celý školní tým zve Marie E�enberger Rychlá
ředitelka školy

Překvapení od vedení obce: Naši prvňáčci v září obdrží od Obce Lesnice hodnotný dárek.
Bude to kufřík veškerých potřebných věcí do školy, soubor pomůcek, výtvarného náčiní a psacích potřeb. Děkujeme!

do Zakladní školy a Mateřské školy Lesnice


